
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

1 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU  
 
Titolo del progetto: Rotta verso il successo 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47191 
CUP: E84D21000410006 

 
SELEZIONE PUBBLICA RIVOLTA AL PERSONALE DOCENTE INTERNO DELL'ISTITUTO 
DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LORENZO ROTA” PER IL RECLUTAMENTO DI FIGURE 
PROFESSIONALI PER LA COSTITUZIONE DEL “TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA 
DISPERSIONE SCOLASTICA 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi al personale docente del 3 dicembre 
2024   prot. n. 0009483; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione delle candidature del 11 dicembre 2024 
prot. n.ro 0009728, 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Aldo on line e 
Amministrazione Trasparente le seguenti graduatorie provvisorie: 

  

 GRADUATORIA DOCENTE  
COORDINATORE TEAM DIVARI 

Punteggio 

 COGNOME E NOME  

1 OLIVERIO DANIELE 32 
2 ALATI VITTORIA 30 

 
 
 
 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

97
48

 -
 1

2/
12

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I



 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

2 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 GRADUATORIA DOCENTE  
COMPONENTE TEAM DIVARI 

Punteggio 

 COGNOME E NOME  

1 ELIA ANNESA 37 

2 EVOLO GIULIANA 35 

3 ALATI VITTORIA 30 

4 MELFI NICOLA 28,25 

5 VALSECCHI VALERIA 24 

6 PEPE ANGELO 21 

7 BARBAGALLO ELENA 15 

8 ALVARO STEFANO 13 

 

La candidatura della prof.ssa Fedeli Noemi è inammissibile in quanto è pervenuta  oltre il 
termine fissato dal bando di selezione. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo  alla mail dell’istituzione scolastica LCIS008004@ISTRUZIONE.IT entro cinque 
giorni, con proroga al primo giorno lavorativo successivo in caso di festività. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

In caso di reclamo la Dirigente Scolastica esaminerà le istanze ed, eventualmente, apporterà le 
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta 
aggiudicazione del bando, si procederà alla surroga. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Calolziocorte, 12 dicembre 2024 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 
 
 
 
 
pratica trattata da Grasso                                                                                                     

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

97
48

 -
 1

2/
12

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I


		2024-12-12T13:28:35+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




